
                                                П Р О Т О К О Л И

                                              СПАРТАКІАДА ВНЗ III-IV Р.А.  ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ

17-18.04.2018 М.Вінниця

Початок: 12.50 Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ .

1 Черкас Марія 03.05.1993 кмсу Вінницький національний медичний університет 12.6-12.7 2 Прошин ВМ

2 Дорофєєва Анна 16.06.2000 мсу Вінницький державний педагогічний університет 12.9-12.9 2 Черненков СО

3 Березюк Наталія 00.00.1996 кмс Донецький національний університет 12.9-13.0 2 Мельничук ВМ

4 Домінік Ріта 16.11.1996 Вінницький державний педагогічний університет 13.5-13.6 3 Поляк ВА

5 Зайка Вікторія 00.00.1999 1 Донецький національний університет 13.4-13.7 3

6 Муляревич Лариса 00.00.2000 2 Вінницький державний педагогічний університет 13.5-13.9 3 Постемський ВФ Самборська МС

7 Насіковська Леся 00.00.2000 2 Вінницький державний педагогічний університет 13.7-14.1 3 Постемський ВФ Самборська МС

8 Литвин Анна 24.06.1997 3 Вінницький національний медичний університет 13.9-14.4 3 Лісчишин ГВ

9 Чорна Тетяна Вінницький національний аграрний університет 14.7 2ю

10 Новікова Яна 00.00.1999 2 Вінницький державний педагогічний університет 16.5 Яцко ВВ

БІГ 100 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ . 

1 Горобець Олександр 00.00.1996 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 11.2-11.0 1 Мельничук ВМ

2 Гончарук Владислав 20.09.1998 кмсу Вінницький національний технічний університет 11.1-11.1 1 Прошин ВМ Сарафинюк ПЯ

3 Шепітко Дмитро 03.11.1994 мсу Вінницький державний педагогічний університет 11.2-11.1 1 Постемський ВФ Самборська МС

4 Недоснований Олександр 12.09.1997 кмсу Вінницький національний технічний університет 11.5-11.5 2 Постемський ВФ

5 Камоцький Олександр 21.12.1998 2 Вінницький державний педагогічний університет 11.6-11.6 3 Турлюк ВВ

6 Римар Богдан Вінницький національний аграрний університет 11.6-11.7 3

7 Чорний Іван 00.00.1999 1 Вінницький державний педагогічний університет 11.7-11.8 3 Поляк ВА,Прошин ВМ

8 Борисов Дмитро 12.06.1996 кмсу Вінницький державний педагогічний університет 11.6-12.0 3 Черненков СО

9 Чигур Сергій 00.00.1997 2 Вінницький державний педагогічний університет 11.7 3 Поляк ВА

10 Гераська Гліб 03.09.2000 Вінницький національний медичний університет 11.9 3 Лісчишин ГВ

11 Подольський Іван 00.00.1998 Вінницький національний медичний університет 12.0 3 Романенко ОІ

12 Яворський Дмитро 05.01.2000 1 Вінницький національний медичний університет 12.0 3 Соколовський АВ

13 Ковтун Денис 00.00.1996 1 Вінницький державний педагогічний університет 12.1 1ю Черненков СО

14 Остапчук Дмитро 25.04.2000 3 Вінницький національний технічний університет 12.3 1ю Овчарук ВВ

15 Кузьменко Ярослав 00.00.1998 Донецький національний університет 12.4 1ю

16 Болдирев Андрій 18.02.1998 3 Вінницький національний технічний університет 12.5 1ю Овчарук ВВ

17 Сабатович Роман Вінницький національний аграрний університет 12.5 1ю

18 Васильчук Владислав Вінницький національний аграрний університет 12.7 2ю

19 Доманський Богдан 04.07.1998 3 Вінницький національний технічний університет 12.9 2ю Овчарук ВВ

20 Довженко Максим 00.00.2000 Донецький національний університет 13.0 2ю

21 Матвійчук Мирослав 26.03.1999 Вінницький національний медичний університет 13.0 2ю Романенко ОІ

22 Антонів Данило 00.00.2000 Донецький національний університет 13.0 2ю

23 Левчук Ігор 19.06.2000 Вінницький національний медичний університет 13.2 3ю Романенко ОІ

24 Дворецьий Руслан 26.06.2000 3 Вінницький національний технічний університет 13.2 3ю Овчарук ВВ

25 Павловський Олександр 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 13.3 3ю Пуздимір МІ

26 Дубіцький Євген 00.00.1998 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 13.3 3ю Пуздимір МІ

27 Ковальов Денис 18.09.2000 Вінницький національний медичний університет 13.4 3ю Романенко ОІ

28 Плоскін Віталій 00.00.2000 2 Вінницький державний педагогічний університет 13.6 3ю Яцко ВВ

29 Журавський Владислав Вінницький національний аграрний університет 14.4

БІГ 1500 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 Мельничук Ольга 20.07.1997 кмс Вінницький національний технічний університет 5:18.5 2 Овчарук ВВ

2 Бистровська Катерина 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 6:40.8 3ю Пуздимір МІ

БІГ 1500 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ . 

1 Вуйко Олександр 00.00.1997 кмсу Вінницький національний аграрний університет 4:01.6 1

2 Паламарчук Олександр 00.00.2000 1 Вінницький державний педагогічний університет 4:13.9 2 Сарафинюк ПЯ,Вуйко

3 Сосніцький Ілля 25.07.1999 1 Вінницький національний технічний університет 4:23.9 2 Сарафинюк ПЯ

4 Зоболотний Костянтин 00.00.1997 Вінницький національний аграрний університет 4:37.5 3

5 Демидась Віталій 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 4:52.1 1ю Пуздимір МІ

6 Сабатович Роман Вінницький національний аграрний університет 4:52.9 1ю

7 Грушко Олександр 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 4:56.7 1ю Пуздимір МІ

8 Гуртовий Олександр 00.00.1999 Донецький національний університет 5:30.3 3ю

БІГ 400 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ . 

1 Коба Джойс 00.00.1998 мсмкуДонецький національний університет 56.7 1 Прошин ВМ



2 Ковтун Інна 00.00.1997 кмсу Вінницький державний педагогічний університет 1:00.4 2 Черненков СО

3 Дорошенко Тетяна 00.00.1996 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 1:00.6 2 Мельничук ВМ,Книш М

4 Турлюк Юлія 19.05.1996 кмсу Вінницький державний педагогічний університет 1:02.6 3 Турлюк ВВ

5 Кравченко Анна 17.09.1995 3 Вінницький національний медичний університет 1:09.2 1ю Соколовський АВ

БІГ 400 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ . 

1 Павлович Євген 17.12.1995 1 Вінницький національний технічний університет 52.2 2 Овчарук ВВ

2 Шамрай Олексій 22.02.1999 2 Вінницький національний технічний університет 54.7 3 Черненков СО

3 Пашкалян Богдан 28.01.1997 2 Вінницький національний технічний університет 56.7 1ю Овчарук ВВ

4 Поник Владислав 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 58.8 1ю Пуздимір МІ

5 Іванов Олександр 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 1:00.9 2ю Пуздимір МІ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х 100 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ .

1 Вінницький державний педагогічний університет 52.1 2

Дорофєєва Анна 16.06.2000 мсу Черненков СО

Домінік Ріта 16.11.1996 Поляк ВА

Муляревич Лариса 00.00.2000 2 Постемський ВФ Самборська МС

Насіковська Леся 00.00.2000 2 Постемський ВФ Самборська МС

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х 100 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ . 

1 Вінницький національний технічний університет 44.6 3

Гончарук Владислав 20.09.1998 кмсу Прошин ВМ Сарафинюк ПЯ

Недоснований Олександр 12.09.1997 кмсу Постемський ВФ

Павлович Євген 17.12.1995 1 Овчарук ВВ

Шамрай Олексій 22.02.1999 2 Черненков СО

2 Вінницький державний педагогічний університет 45.3 3

Камоцький Олександр 21.12.1998 2 Турлюк ВВ

Ковтун Денис 00.00.1996 1 Черненков СО

Чигур Сергій 00.00.1997 2 Поляк ВА

Чорний Іван 00.00.1999 1 Поляк ВА,Прошин ВМ

БІГ 5000 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ . 

1 Зоболотний Костянтин 00.00.1997 Вінницький національний аграрний університет 17:17.1 3

2 Кудлик Назарій 20.07.1998 1 Вінницький державний педагогічний університет 17:31.6 3 Турлюк ВВ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б  .  ЖІНКИ .

1 Турлюк Юлія 19.05.1996 кмсу Вінницький державний педагогічний університет 1:07.4 2 Турлюк ВВ

БІГ 200 МЕТРІВ   .  ЖІНКИ .

1 Коба Джойс 00.00.1998 мсмкуДонецький національний університет 25.3 1 Прошин ВМ

2 Черкас Марія 03.05.1993 кмсу Вінницький національний медичний університет 25.8 1 Прошин ВМ

3 Дорофєєва Анна 16.06.2000 мсу Вінницький державний педагогічний університет 26.3 2 Черненков СО

4 Ковтун Інна 00.00.1997 кмсу Вінницький державний педагогічний університет 26.4 2 Черненков СО

5 Березюк Наталія 00.00.1996 кмс Донецький національний університет 27.3 2 Мельничук ВМ

6 Домінік Ріта 16.11.1996 Вінницький державний педагогічний університет 28.3 3 Поляк ВА

БІГ 200 МЕТРІВ   .  ЧОЛОВІКИ .

1 Недоснований Олександр 12.09.1997 кмсу Вінницький національний технічний університет 23.1 2 Постемський ВФ

2 Гончарук Владислав 20.09.1998 кмсу Вінницький національний технічний університет 23.2 2 Прошин ВМ Сарафинюк ПЯ

3 Горобець Олександр 00.00.1996 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 23.2 2 Мельничук ВМ

4 Римар Богдан Вінницький національний аграрний університет 23.7 3

5 Подольський Іван 00.00.1998 Вінницький національний медичний університет 24.2 3 Романенко ОІ

6 Ковтун Денис 00.00.1996 1 Вінницький державний педагогічний університет 24.3 3 Черненко СО

7 Гераська Гліб 03.09.2000 Вінницький національний медичний університет 24.3 3 Лісчишин ГВ

8 Чорний Іван 00.00.1999 1 Вінницький державний педагогічний університет 24.7 3 Поляк ВА,Прошин ВМ

9 Шамрай Олексій 22.02.1999 2 Вінницький національний технічний університет 24.8 3 Черненков СО

10 Яворський Дмитро 05.01.2000 1 Вінницький національний медичний університет 25.3 3 Соколовський АВ

11 Остапчук Дмитро 25.04.2000 3 Вінницький національний технічний університет 25.6 1ю Овчарук ВВ

12 Пашкалян Богдан 28.01.1997 2 Вінницький національний технічний університет 25.8 1ю Овчарук ВВ

13 Болдирев Андрій 18.02.1998 3 Вінницький національний технічний університет 25.9 1ю Овчарук ВВ

14 Доманський Богдан 04.07.1998 3 Вінницький національний технічний університет 26.1 1ю Овчарук ВВ

15 Ленчук Дмитро 18.07.1996 2 Вінницький державний педагогічний університет 26.4 1ю

16 Кузьменко Ярослав 00.00.1998 Донецький національний університет 27.3 2ю

17 Журавський Владислав 00.00.2000 Вінницький національний аграрний університет 28.0 3ю

БІГ 800 МЕТРІВ   .  ЖІНКИ .

1 Дорошенко Тетяна 00.00.1996 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 2:19.5 1 Мельничук ВМ,Книш М



2 Мельничук Ольга 20.07.1997 кмс Вінницький національний технічний університет 2:36.2 2 Овчарук ВВ

3 Кравченко Анна 17.09.1995 3 Вінницький національний медичний університет 2:41.9 3 Соколовський АВ

БІГ 800 МЕТРІВ   . ЧОЛОВІКИ .ФІНАЛ.

1 Павлович Євген 17.12.1995 1 Вінницький національний технічний університет 2:00.5 2 Овчарук ВВ

2 Сосніцький Ілля 25.07.1999 1 Вінницький національний технічний університет 2:04.0 2 Сарафинюк ПЯ

3 Грушко Олександр 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 2:14.9 3 Пуздимір МІ

4 Поник Владислав 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 2:28.5 2ю Пуздимір МІ

5 Іванов Олександр 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 2:40.8 3ю Пуздимір МІ

6 Демидась Віталій 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 2:41.1 3ю Пуздимір МІ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.
№ Дата Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 0

1 Миронюк Каріна 00.00.1998 Вінницький державний педагогічний університет о о о о х х х 165 1 Яцко ВВ

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЧОЛОВІКИ.
№ Дата Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5 2 0 0

1 Тетерук Роман 00.00.2000 Вінницький державний педагогічний університет о о о о х х х 165 1 Дмитревський ПА



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЖІНКИ ./ 4 КГ/

1 2 3 4 5 6 Рез

1 Сокоть Роксалана 28.06.1996 Вінницький національний медичний університет 9.54 8.60 9.37 9.64 10.11 9.85 10.11 2 Лисюк СП

2 Порвіна Дар"я 22.02.1999 Вінницький національний медичний університет 7.41 7.32 7.29 8.40 7.75 х 8.40 1ю Лисюк СП

3 Хоренженко Марія 19.06.1999 Вінницький національний медичний університет 7.36 7.97 7.85 8.06 8.28 7.64 8.28 1ю Лисюк СП

4 Вовк Ірина 17.05.1999 Вінницький державний педагогічний університет 7.60 7.41 7.10 7.71 7.50 7.65 7.71 2ю

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЧОЛОВІКИ ./ 7.260 КГ/

1 2 3 4 5 6 Рез

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Вінницький державний педагогічний університет 13.85 13.43 13.91 14.17 13.14 х 14.17 1 Постемський ВФ

2 Кравчук Іван 14.04.1996 Вінницький національний медичний університет 12.25 12.42 х 12.60 12.19 12.20 12.60 2 Лисюк СП

3 Міщенко Богдан 00.00.1997 Вінницькийнаціональний аграрний університет х 10.90 10.00 11.09 11.41 11.42 11.42 2

4 Савчук Владислав 00.00.2000 Вінницький державний педагогічний університет 10.01 11.22 11.28 11.16 х 9.96 11.28 2 Дідик ТМ

5 Стілець Костянтин 00.00.1999 Вінницький державний педагогічний університет 10.65 9.53 9.78 10.76 10.19 9.77 10.76 3 Дідик ТМ

6 Човган Олександр 05.07.1993 Вінницький національний медичний університет 10.16 9.60 9.79 9.81 9.65 9.21 10.16 3 Лисюк СП

7 Пудлич Владислав 22.02.1999 Вінницький національний медичний університет 10.00 10.00 9.60 9.30 9.35 9.37 10.00 3 Лисюк СП

8 Груць Андрій 05.07.2000 Вінницький національний медичний університет 9.68 9.89 9.40 9.89 3 Лисюк СП

9 Винокуров Руслан 03.09.1998 Вінницький національний технічний університет 8.19 9.15 8.84 9.15 3 Овчарук ВВ

10 Іванов Владислав 24.05.2000 Вінницький національний медичний університет 7.35 8.38 х 8.38 Лисюк СП

пк Адамчук Вадим 30.05.1994 Вінницький державний педагогічний університет 13.90 14.36 14.17 14.36 1 Постемський ВФ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Вінницький державний педагогічний університет х 6.71 х 6.47 х х 6.71 1 Постемський ВФ 

2 Чигур Сергій 30.09.1997 Вінницький державний педагогічний університет 5.79 5.54 5.63 5.57 х 5.23 5.79 3

3 Тетерук Роман 00.00.1999 Вінницький державний педагогічний університет х 5.28 х х х х 5.28 2ю Дмитревський

4 Мельничук Владислав Вінницький національний аграрний університет 4.97 4.99 4.11 4.98 3.76 4.86 4.99 3ю

5 Васильчук Владислав Вінницький національний аграрний університет х х х 4.97 х 4.93 4.97 3ю



СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Насіковська Леся 29.02.2000 Вінницький державний педагогічний університет х х х х х 4.83 4.83 3 Постемський ВФ 

2 Муляревич Лариса 00.00.2000 Вінницький державний педагогічний університет 4.51 4.02 3.96 4.27 х 4.47 4.51 1ю Постемський ВФ 

3 Чабан Вікторія 00.00.1998 Донецький національний університет 3.85 х 3.96 х 4.04 4.45 4.45 1ю

МЕТАННЯ СПИСА. ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Шамалюк Богдан Вінницький національний аграрний університет 42.87 41.85 42.50 44.51 40.00 36.48 44.51 3 Лисюк СП

2 Попенко Євген 05.07.1997 Вінницький національний технічний університет 29.78 х 30.07 х х х 30.07 2ю Овчарук ВВ

3 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Вінницький державний педагогічний університет х 46.44 х 43.04 40.54 42.08 46.44 3 Постемський ВФ

4 Осінський Валентин 00.00.1996 Вінницький державний педагогічний університет 33.33 х 34.75 х 28.80 29.30 34.75 1ю Лозовис МС

пк Коленик Ббогдан 00.00.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 44.38 48.30 42.59 48.30 3 Постемський ВФ 

пк Адамчук Вадим 30.05.1994 Вінниця ВСДЮСШОР х 45.37 43.23 45.71 х 44.01 45.71 3 Постемський ВФ 

пк Адамчук Ігор 00.00.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 25.12 26.84 27.35 27.35 Постемський ВФ 

пк Заїчко Кристина 00.00.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 18.15 18.76 19.72 19.72 Постемський ВФ 

МЕТАННЯ ДИСКА. ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Кравчук Іван 14.04.1996 Вінницький національний медичний університет 37.37 36.57 Х 38.20 Х 37.95 38.20 2 Лисюк СП

2 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Вінницький державний педагогічний університет 37.34 34.41 Х 37.77 Х 36.37 37.77 2 Постемський ВФ

3 Винокуров Руслан 03.09.1998 Вінницький національний технічний університет Х 20.06 Х 18.90 Х Х 20.06 Овчарук ВВ

пк Адамчук Вадим 30.05.1994 Вінницький державний педагогічний університет 39.28 38.63 38.66 39.28 2 Постемський ВФ 



КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ СЕРЕД  ВНЗ III-IV Р.А.

1 Вінницький державний педагогічний університет 10171

2 Вінницький національний технічний університет 7508

3 Вінницький національний медичний університет 6720

4 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 4793

5 Вінницький національний аграрний університет 3459

6 Донецький національний університет 3062


